
 
 

z neděle 04.03.2018  
 

• Dnešní neděle:  
 v Hnojníku po české mši sv. nácvik scholičky v sálce 

 v Třanovicích v 9:40 modlitba Korunky k BM 

 odpoledne pobožnost Křížové cesty v jazyce polském: v Hnojníku v 15 hod, 

v Třanovicích v 16 hod 

 výše sbírky z min. neděle Haléř sv. Petra: 16.997,- Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 
 v zákristii k odebrání: Okno č. 3, Tarsicius pro ministranty, IN! pro děvčata, Nezbeda 

pro děti 

• V úterý: v K.Lhotce pobožnost Křížové cesty v 17 hod v jazyce polském s možností 

přijetí sv. přijímání 
• V pátek:  

 v Hnojníku v 16:30 Křížová cesta nejen pro děti, mše sv. s katechezí nedělního 

evangelia pro děti v kapli sv. Kryštofa 

• V sobotu:   
 v Hnojníku v 9 hod příprava dětí k 1. sv. přijímání s rodiči v sálce 

 v K.Lhotce v 15:15 Korunka k BM 

 v Hnojníku od 18 hod adorace v kapli sv. Kryštofa 

 v Hnojníku v kostele v 17:30 mládežnická mše sv. jablunkovské části děkanátu 

s programem v sálce a zakončeno adorací v kapli sv. Kryštofa 

• V neděli:  
 v Hnojníku v 7:10 h a v 8:30 h Korunka k Božímu Milosrdenství, po české mši sv. 

nácvik scholičky v sálce 

 v Třanovicích v 9:40 modlitba Korunky k BM 

 Odpoledne Křížová cesta obcí Hnojník v 15 hod, vycházíme od kaple sv. Kryštofa, 

v kostele bude také křížová cesta v 15 hod pro ty, kteří nezvládnou jít obcí. 

V Třanovicích nebude křížová cesta.  

 

• V týdnu půl hodiny před mší sv. modlitba růžence, kromě pátku večer 

• Postní almužna 2018: během postní doby máme možnost pomoci potřebným. 

Pokladničky v kostele jsou určeny po celou dobu postní k vkládání postní almužny.  

• 24HOD pro PÁNA: během pátku a soboty máte možnost adorace po celý den ve 

farnostech Frýdek a Jablunkov, v naší farnosti bude adorace v sobotu 18 -19 hod. Více 

plakátek na nástěnce.   

• Služba ministranta v Hnojníku: Jan Sabela 

 

  

 



 
 

v týdnu od 4.3. do 11.3. 2018 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 15:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

NE 

4.3. 
3. neděle postní 

Hn 7:30 Za + rodzinę Kufa P 

Hn 8:45 
Za + Marii Dordovou, manžela,  

syna a rodiče  
Č 

Tř 10:00 Na podziękowanie i z prośbą P 

PO 

5.3. 
 Tř 17:00 Za + Tadeusza Grycz P 

ÚT 

6.3. 
 Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

7.3. 

Sv. Perpetuy  

a Felicity, mučednic 
Hn 7:15 Na podziękowanie i z prośbą P 

ČT 

8.3. 

Sv. Jana z Boha, 

řeholníka 
Tř 17:00 Za + rodinu Oblukovou  Č 

PÁ 

9.3. 

Sv. Františky Římské, 

řeholnice 
Hn 17:00 

Za + Annu a Rudolfa Carbolovy  

a s prosbou o zdraví 
Č 

SO 

10.3. 

Sv. Jana Oligvie, 

kněze a mučedníka 
Hn 7:15 Za + Janu Bosákovou Č 

 KL 15:30 
Za živou a + rodinu Jahnsovou  

a Adámkovou 
Č 

NE 

11.3. 

4. neděle postní 
„Laetare“  

Hn 7:30 Z prośbą o zdrowie P 

Hn 8:45 
Za + Bohumíra a Ilonu Baronovy a syna 

Bohumíra (10. výr. úmrtí) 
Č 

Tř 10:00 Za + Františka Dudu, manželku a syna Č 

 

 

 


